[image: image1.jpg]

关于召开“中国（国际）物联与传感技术高峰论坛”

的通知
各有关单位：

为了更好的贯彻落实我国政府提出的“互联网+”行动计划，落实中国科学技术协会“创新驱动助力工程”有关工作，推进物联与传感技术的学术交流、应用交流及产业发展交流，解决物联与传感技术科研、生产及应用过程中存在的问题，提升我国物联与传感技术、产业及应用水平，中国仪器仪表学会与中关村物联网产业联盟定于2016年5月在银川市召开“中国（国际）物联与传感技术高峰论坛”。现将有关事项通知如下：

会议时间：2016年5月29日至6月1日

二、会议地点：银川市金凤区亲水北大街222号银川国际交流中心

三、会议组织机构

    主办单位：中国仪器仪表学会

              中关村物联网产业联盟

    承办单位：中国仪器仪表学会产品信息工作委员会

          中国仪器仪表学会物联网分会（筹备组）

          银川市科学技术协会

          北京博工兴业工程咨询有限公司

四、会议内容

1、物联与传感技术现状与发展趋势；

2、物联与传感新技术与新方案；

3、物联与传感学术研究与前沿技术；

4、物联与传感产业发展与合作；

5、物联与传感技术在工业的应用——智能工厂；

6、物联与传感技术在农业的应用——智慧农业；

7、物联与传感技术在交通的应用——智能交通；

8、物联与传感技术在城市管网（热网、气网、水网）的应用——智能管网；

9、物联与传感技术应用问题解决与需求对接；

10、中国仪器仪表学会物联网分会（筹）专家工作会议。

五、会议代表

1、物联与传感技术的权威院士、专家；

2、有关行业组织、政府机构领导和专家；

3、相关高校、科研机构的专家、学者、研究人员；

4、国内外物联与传感企业负责人；

5、工业、农业、环境、交通、市政、管网、家居、医疗及健康产业等物联与传感技术应用单位负责人；

6、产业园区、投资机构、知识产权等相关机构负责人。

六、会议征文与论文发表

凡符合本次会议内容的文章都属于本次征文范围，征文时间自2015年12月29日至2015年3月18日。本次征文只收取电子版，论文需同时提供word格式及PDF格式，请发至xub@gongcheng365.cn邮箱。

通过专家审核的论文将收录至《论文集》，优秀论文推荐至《仪器仪表用户》正刊发表；优秀的英文论文排版出书，正式出版，推荐至EI检索；特别优秀的英文论文推荐至SCI检索期刊发表。

论文中文、英文模板见附件一和附件二。

会务安排

本次会议委托北京博工兴业工程咨询有限公司负责会务事宜。普通代表会务费为每人1500元（含注册费、资料费、专家费等），学生代表会务费为每人800元（需持有效的学生证）。会议统一安排食宿，费用自理。

    大会赞助事宜请与学会工作人员联系。

 八、联系方式

    中国仪器仪表学会产品信息工作委员会联系人：

许  波   13691551876   xub@gongcheng365.cn

鲁远航   13522277082   luyh@gongcheng365.cn

 刘哲鸣   18910309177   SSSLLL6688@163.com

附件一：中文论文模板

附件二：英文论文模板

附件二：参会报名回执表

                                        中国仪器仪表学会

                                        2015年12月28日